JIS符号
调速阀 弯管型・带快插接头
SC3W Series
● 配管口径：M3、M5、R1/8～R1/2
规格
项　目
SC3W
SC3W-M3 SC3W-M5 SC3W-6 SC3W-8 SC3W-10 SC3W-15

910
SC3W Series
型号表示方法
＜型号表示例＞
SC3W-M5-4-I-P70
●A 配管口径 ：M5×0.8
●B 适用气管外径 ：φ4
●C 选择项 ：进气节流
●D 洁净规格 ：防止发尘
注1 ：选择项采用字母顺序进行表示。
注2 ： “K”仅限配管口径M3、M5时可以选择。
注3 ： 仅配管口径M3、M5及配管口径“6”（1/8）的适用气管
外径“4”（φ4）、“6”（φ6）可以选择“O”。
型号表示方法
型号选择时的注意事项
洁净
规格
D
机种型号
适用气管外径B
配管口径A
C 选择项 注1
 注2
 注3
不可制作。 ※未涂抹密封剂。
符号 内　容
A  配管口径
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
6 R1/8 ※
8 R1/4 ※
10 R3/8 ※
15 R1/2 ※
B  适用气管外径
配管口径
M3 M5 6 8 10 15
3 φ3.2 ● ●
4 φ4 ● ● ●
6 φ6 ● ● ● ●
8 φ8 ● ● ●
10 φ10 ● ● ●
12 φ12 ● ●
C  选择项
无符号 排气节流
I 进气节流（卸管压环颜色 ：黑色）
K 六角锁紧螺母
O 低速型
D  洁净规格
结构/处理 材料限制
P70 防止发尘 －
P74 防止发尘 铜类・有机硅类・卤素类（氟・氯・溴）不可
M5 4 ISC3W P70
クリーン機器システム　四校
SCPD3